
 

 

※オーダーをいただいてからお作り致しますので、お時間頂戴いたします。 

ご予約も承ります。 馬車道十番館 045(651)2621 

※お持ち帰り容器となりますので、画像とは異なります。 

 

＊価格は税抜表示になっております。 
 

テイクアウトメニュー 

 

ロースト ビーフサンド \1,050. 
 

 

 

 

 

ミックスサンド \900. 
 

 

 

 

 開港カレー \1,000. 
 

ハッシュ ド ビーフライス \1,200. 
 

 
 

タマゴサンド \900. 
 
 

クラブハウスサンド \950.  クロックムシュー \850. 
 
 

BLT サンドウィッチ \950. 
 
 

 

 

 

  


